
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 09.08.2011

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 09.08.2011

1 Krahforst, Udo 1197 122827 09.08.2011

1 Simons, Wolfgang 1229 123234 09.08.2011

1 Zeisberg, René 1820 123389 09.08.2011

Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Busch, Markus 2839 09.08.2011

2 Engert, Thomas 1184 122571 09.08.2011

2 Essing, Werner 1196 122587 10.08.2011

2 Himmler, H.-Josef 1210 08.09.2011

2 Jansen, Norman 2375 167976 09.08.2011

2 Nipps, Stefan 2697 229503 09.08.2011

2 Schrickel, René 1213 09.08.2011

Kreisliga Gruppe A (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Aydin, Ugur 2547 355493 09.08.2011

4 Kauzmann, Waldemar 2745 09.08.2011

4 Rath, Stefan 2544 09.08.2011

4 Schulte-Krumpen, Sascha 2545 09.08.2011

4 Yilmaz, Mehmet 2746 242516 09.08.2011

4 Yilmaz, Murat 2548 09.08.2011
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Abels, Rene 2117 16.08.2011

3 Baur, Christopher 2761 242504 24.04.2012

3 Hensch, Thomas 2896 242506 09.08.2011

3 Hildebrandt, Jochen 2807 24.08.2011

3 Kreitz, Michael 2899 400187 09.08.2011

3 Moritz, Achim 2897 355565 09.08.2011

3 Pütz, Andreas 2898 09.08.2011

3 Schumann, Norbert 1227 123214 12.08.2011

3 Wrobel, Nils 2900 09.08.2011

Kreisliga Gruppe B (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Böhmer, Cedric 2787 09.08.2011

5 Böhmer, Diana 2095 09.08.2011

5 Horn, Christian 1891 122739 09.08.2011

5 Kohnen, Tobias 1893 09.08.2011

5 Obez, Cedric 1910 123005 09.08.2011

5 Obez, Maria 1912 09.08.2011

5 Pickart, Lydia 2538 09.08.2011

5 Pickart, Patrick 2536 123054 09.08.2011

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 09.08.2011

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 09.08.2011

1 Krahforst, Udo 1197 122827 09.08.2011

1 Simons, Wolfgang 1229 123234 09.08.2011
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Zeisberg, René 1820 123389 09.08.2011

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Busch, Markus 2839 09.08.2011

2 Engert, Thomas 1184 122571 22.09.2011

2 Essing, Werner 1196 122587 09.08.2011

2 Hensch, Thomas 2896 242506 09.08.2011

2 Nipps, Stefan 2697 229503 09.08.2011

2 Schulte-Krumpen, Sascha 2545 09.08.2011

2 Schumann, Norbert 1227 123214 08.09.2011

Senioren Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Aydin, Ugur 2547 355493 09.08.2011

3 Kauzmann, Waldemar 2745 09.08.2011

3 Rath, Stefan 2544 09.08.2011

3 Yilmaz, Mehmet 2746 242516 09.08.2011

3 Yilmaz, Murat 2548 09.08.2011

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Albeni, Nazmi 1006 122365 09.08.2011

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 09.08.2011

1 Krahforst, Udo 1197 122827 09.08.2011

1 Simons, Wolfgang 1229 123234 09.08.2011

1 Zeisberg, René 1820 123389 09.08.2011
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Busch, Markus 2839 09.08.2011

2 Engert, Thomas 1184 122571 09.08.2011

2 Essing, Werner 1196 122587 09.08.2011

2 Himmler, H.-Josef 1210 23.02.2012

2 Jansen, Norman 2375 167976 09.08.2011

2 Nipps, Stefan 2697 229503 09.08.2011

2 Schrickel, René 1213 09.08.2011

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Abels, Rene 2117 29.08.2011

3 Hensch, Thomas 2896 242506 29.08.2011

3 Hildebrandt, Jochen 2807 29.08.2011

3 Kreitz, Michael 2899 400187 29.08.2011

3 Moritz, Achim 2897 355565 29.08.2011

3 Pütz, Andreas 2898 29.08.2011

3 Schumann, Norbert 1227 123214 29.08.2011

3 Wrobel, Nils 2900 29.08.2011

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Aydin, Ugur 2547 355493 09.08.2011

4 Kauzmann, Waldemar 2745 09.08.2011

4 Rath, Stefan 2544 09.08.2011

4 Schulte-Krumpen, Sascha 2545 09.08.2011

4 Yilmaz, Mehmet 2746 242516 09.08.2011

4 Yilmaz, Murat 2548 09.08.2011
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Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Böhmer, Cedric 2787 09.08.2011

5 Böhmer, Diana 2095 09.08.2011

5 Horn, Christian 1891 122739 09.08.2011

5 Kohnen, Tobias 1893 09.08.2011

5 Obez, Cedric 1910 123005 09.08.2011

5 Obez, Maria 1912 09.08.2011

5 Pickart, Lydia 2538 09.08.2011

5 Pickart, Patrick 2536 123054 09.08.2011
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